
 
 

UCHWAŁA NR LXII/348/2024 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r.  
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr LIX/339/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 36 626 549,98 zł zastępuje się kwotą 37 510 508,87 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 883 958,89 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 32 551 034,32 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  4 959 474,55 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 4 155 102,89 zł 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 152 880,00 zł 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 36 000,00 zł Załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 37 950 250,05 zł zastępuje się kwotą 38 834 208,94 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 883 958,89 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 32 501 261,94 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 6 332 947,00 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4 155 102,89 zł 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 282 136,00 zł 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 43 000,00 zł Załącznik  Nr 2 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1 323 700,07 zł, 

2) źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: -nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
878 709,30 zł, -niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych 
z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków 
Unii Europejskiej w kwocie 444 990,77 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2411



1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 463 700,07 zł, 

2) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 140 000,00 zł, 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu  zestawione zostały w zał. nr 3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2411



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2411



Paragraf Treść Kwota Zmiana Plan po zmianach

1 463 700,07

905

Niewykorzystane środki 

pieniężne - szczególne 

zasady rozliczania

269 864,09 269 864,09

906
Niewykorzystane środki 

pieniężne - UE
175 126,68 175 126,68

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 018 709,30 1 018 709,30

Razem: 1 463 700,07 0,00 1 463 700,07

140 000,00

992

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

140 000,00 0,00 140 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/348/2024 Rady Gminy Wohyń z dnia 26 marca 2024 r. 

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2411


	UCHWAŁA NR LXII/348/2024 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3


		2024-04-19T06:36:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




